別紙様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　専攻長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年度入学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属専攻　　　　　　　　　　　　専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

博　士　学　位　論　文　予　備　審　査　願

　下記のとおり，学位論文の予備審査をお願いします。

記

１　論文題目（外国語の場合は，その和訳を併記すること。）

２　希望する博士の学位に付記する専攻分野の名称（該当する専攻分野に○を付すこと。）

　　　　　学術　・　理学　・　工学　・　農学

（添付書類）　　　博士学位論文の草稿　　　　　　　　　部
　　　　　　　　　博士学位論文要旨の草稿　　　　　　　部
　　　　　　　　　発表論文目録及び別刷　　　　　　　　部
　　　　　　　　　その他参考論文等　　　　　　　　　　部

	[bookmark: _GoBack]主指導教員（自署）